



Preventivo **2019EP5634 del 08-05-2019**
Validità **60 giorni**
Mod. pagamento **MANDATO DI PAGAMENTO**
Con condizione **SU CCP 000000160432 30 G**
Rif. ordine
Protocollo
CIG/CUP /
Note

Istituto Comprensivo Di Scuola
Materna Elementare E Media N.2
93018170758
Via Turati 8
73045 Leverano (LE)
LEME0030

1	PERS/002	STRISCIONE PERSONALIZZATO PVC 300X100	86,00 € Prz. uni.	1 pz	86,00 € Prz. tot.	22 iva
2	PERS/GRAF1	SERVIZIO GRAFICO 1	60,00 € Prz. uni.	1	60,00 € Prz. tot.	22 iva
3	Z7KIT	DISTANZIALI PER TARGA - KIT 4PZ.	23,80 € Prz. uni.	4	95,20 € Prz. tot.	22 iva
4	Z727	TARGA ALLUMINIO STAMPA COLORI CM. 30X40	51,00 € Prz. uni.	4 pz.	204,00 € Prz. tot.	22 iva

Totale imponibile 445,20 €

IVA 97,94 €

Totale con iva 543,14 €

Data

Timbro e Firma del Cliente

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

Firma del Cliente

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

Firma del Cliente

